TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
KHOA/VIỆN  ........................

Số: ……………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ...   tháng ...  năm 20....

BÁO CÁO
V/v phản hồi kết quả điều tra khảo sát đánh giá hoạt động giảng dạy hệ ĐH/SĐH
Học kỳ … Năm học 20…-20…

I. Báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch cải tiến chất lượng thông qua kết quả ĐTKS hoạt động giảng dạy hệ ĐH/SĐH của học kỳ trước (nếu có)
	STT
	Nội dung cải tiến
	Hoạt động triển khai
	Thời gian triển khai
	Thời gian kết thúc
	Bộ phận thực hiện
	Kết quả đạt được
	Kiến nghị/ đề xuất

	Hoạt động giảng dạy của giảng viên

	1

	2

	...

	Các điều kiện đảm bảo chất lượng giảng dạy

	1

	2

	...

II. Nhận định chung về kết quả điều tra khảo sát hoạt động giảng dạy:
II.1. Nhận định về kết quả đánh giá liên quan đến hoạt động giảng dạy của giảng viên
- Điểm mạnh:
- Điểm tồn tại:
II.2. Nhận định về kết quả đánh giá liên quan đến các điều kiện đảm bảo chất lượng giảng dạy
- Điểm mạnh:
- Điểm tồn tại:
II.3. Ý nghĩa và tính hiệu quả của các kết quả đánh giá

III. Kế hoạch khai thác, sử dụng kết quả khảo sát để cải tiến chất lượng

	[bookmark: _GoBack]STT
	Nội dung cải tiến
	Hoạt động triển khai
	Thời gian triển khai
	Thời gian kết thúc
	Bộ phận thực hiện
	Kết quả mong đợi
	Kiến nghị/ đề xuất

	Hoạt động giảng dạy của giảng viên

	1

	2

	...

	Các điều kiện đảm bảo chất lượng giảng dạy

	1

	2

	...

	Nơi nhận:
- BGH, TTĐBCLGD, Phòng/ban  chức năng
- Lưu VPK

	CHỦ NHIỆM KHOA/VIỆN TRƯỞNG